
  

 

 

 

ISTITUTO   COMPRENSIVO STATALE “BASILE – DON MILANI” 
Via Forno snc - 81030 Parete (CE) - tel. 0815035167 

email: ceic898005@istruzione.it  – PEC: ceic898005@pec.istruzione.it 

sito web: www.icbasiledonmilaniparete.edu.it 

 

 

Al Personale Docente 
Al sito web 
All’Albo Pretorio 
Agli atti 

 

 
OGGETTO: Graduatoria interna di Istituto DEFINITIVA del personale docente per 
l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a. s. 2023/24. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’ipotesi di contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, 
sottoscritto in data 27 gennaio 2022, in caso di certificazione da parte degli organi di controllo;  
VISTA l’Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 
2023/24 emessa dal Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 36 del 01/03/2023;  
VISTA la circolare prot. n. 2879 del 24/02/2023 “Graduatorie interne per l’individuazione di 
eventuali docenti o ATA soprannumerari sull’organico” 
VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie del personale docente prot. 4851 
del 23/03/2023;  
VISTI gli atti d’ufficio prodotti dalla commissione graduatorie interne di istituto, nomina prot. 4646 
del 21/03/2023; 

 

DECRETA 
 
ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data ODIERNA, all’albo della 

scuola, delle graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE, suddivise per ordine e grado, per 
l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’a. s. 2023/2024. 
  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Dott.ssa Virginia Di Guida 

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 
 

 

mailto:ceic898005@istruzione.it
mailto:ceic898005@pec.istruzione.it
http://www.icbasiledonmilaniparete.edu.it/



		2023-04-05T17:41:33+0200
	VIRGINIA DI GUIDA




